ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ ………………

Số: ………/BB-CB
BIÊN BẢN HỌP CHI BỘ
(V/v xét cử quần chúng đi học lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng)

Hôm nay, vào lúc … giờ … phút, ngày … tháng … năm …,
tại........................................
Chi bộ ……………………………… trực thuộc Đảng ủy ……………………tổ chức họp để xét duyệt quần chúng ưu tú tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng.

1. Thành phần tham dự:
- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí ……………………… - Bí thư Chi bộ.

- Thư ký cuộc họp: Đồng chí ……………………… - (Chức vụ).

- Số đảng viên tham dự: ……… / ……… đảng viên trong danh sách chi bộ.
(Số lượng đảng viên vắng mặt, lý do vắng mặt nếu có)

2. Nội dung cuộc họp: Đồng chí ……………………… trình bày danh sách các quần chúng ưu tú đã có đơn xin học lớp cảm tình Đảng và quá trình rèn luyện, công tác của từng cá nhân. Các đảng viên trong chi bộ tiến hành thảo luận, nhận xét và bỏ phiếu thống nhất danh sách quần chúng đủ điều kiện tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng.
3. Danh sách quần chúng được đề xuất đi học lớp cảm tình Đảng:
(Sau khi thảo luận và thống nhất, chi bộ đề xuất các quần chúng sau đây tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng)
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Đơn vị công tác/học tập
	Chức vụ (nếu có)
	Nhận xét

	1

	2

	3

	4

	5

	6

4. Kết quả biểu quyết:
- Tổng số đảng viên có mặt: …………

- Số phiếu đồng ý: ………… (chiếm ………%)

- Số phiếu không đồng ý: ………… (chiếm ………%)

Chi bộ thống nhất cử các quần chúng trên tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng và đề nghị Đảng ủy cấp trên xem xét, phê duyệt.

Cuộc họp kết thúc vào lúc … giờ … phút cùng ngày. Biên bản được thông qua trước toàn thể đảng viên tham dự và được lập thành … bản để gửi Đảng ủy cấp trên lưu hồ sơ.
	THƯ KÝ CUỘC HỌP
(Ký, ghi rõ họ tên)

	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP
(Ký, ghi rõ họ tên)